2021年３月４日

各 位

            会 社 名  株 式 会 社 識 学

                           代 表 者 氏 名  代 表 取 締 役 社 長  安 藤 広 大

                        （ コ ー ド 番 号 7 0 4 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

                             問合わせ先  執行役員経営推進部長  佐々木大祐

                    （ T E L ： 0 3 - 6 8 2 1 - 7 5 6 0 ）

2021年２月期プラットフォームサービス月次売上高(２月度)のお知らせ

2021年2月期のプラットフォームサービス月次売上高（２月度）を下記の通りお知らせいたします。

１．2021年2月期のプラットフォームサービス月次売上高

  3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

月

次

(百万円) 23 24 23 26 28 31 36 43 48 51 57 60

前年同期

比
197% 173% 133% 165% 161% 159% 178% 218% 229% 216% 201% 185％

累

計

(百万円) 23 47 70 96 125 157 193 236 284 336 393 453

前年同期

比
197% 184% 165% 165% 164% 163% 166% 174% 182% 187% 189% 188％

２．2021年2月期のプラットフォームサービス契約社数

  3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

月

次

識学クラウド 246 247 238 237 263 275 286 277 269 252 239 229

識学会員 314 347 372 423 473 510 543 558 552 539 502 479

識学

基本サービス
ー ー ー ー ー 5 17 52 84 107 143 167

(注)１．上記の数値は監査法人による会計監査を受けておりませんので、実際の数値とは差異が発生する場合があります。

3．2022年2月期のプラットフォームサービス月次売上高

  3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

月

次

(百万円) 66

前年同期

比
190%

累

計

(百万円) 66

前年同期

比
190%

4．2022年2月期のプラットフォームサービス契約社数

  3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

月

次

識学クラウド 222

識学会員 457

識学

基本サービス
206

(注)１．上記の数値は監査法人による会計監査を受けておりませんので、実際の数値とは差異が発生する場合があります。

    2． 2021年3月の数値は本資料開示時点での速報値であり、翌月の開示時点の数値とは異なる可能性がありま

す。

（参考情報）2020年2月期のプラットフォームサービス月次売上高

  3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

月

次
(百万円) 7 8 10 9 11 12 13 13 14 16 18 21

累

計
(百万円) 7 16 26 36 47 59 72 86 101 117 136 157

  3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

月

次

識学クラウド 168 175 192 185 199 210 225 229 225 239 240 244

識学会員 68 96 122 118 137 158 163 168 184 205 240 270

以 上